De domo dauid. Quid necesse fuit euāgelistā ioseph lu/  
ſtu virū marie de domo dauid adulteri et homicide ſuisse d̄/  
cere. Tres ſunt ad h̄ rationes. Prima: vt oīdat q̄ dñs pecca/  
tores nō respuit: ſed recipit penitētēs. Matth. ix. b. Nō ve/  
ni vocare iustos: ſed peccatores. Secunda: vt oīſtendat q̄ p̄/  
missio cuilibet ē implenda: D̄ſplicet em̄ deo ſulta p̄missio:  
Eccl. v. a. Tertia: vt oīſtendat marie nobilitatē non carnis: ſ  
magis animi. Maria em̄ h̄eres fuit humiliat⁹ dauid. Dicit  
em̄ dauid: Ego sum vermis et non homo. Dicit maria: Ecce Ps. 21.  
ancilla dñi. Quid ergo vobis videſt de christo cui⁹ filius eſt: Matth. 22. b.  
Reſpōderūt: dauid: vere: qz Elatas attestat̄. ix. b. Sup ſolū  
dauid et ſuper regnū eius ſedebit. Sic prelatus debet eſſe de  
domo dauid. i. de familia dauid: id est humiliat⁹ et mansuetus.  
Eccl. x. a. Scđm iudicem populi et. d. Et nomē virgi/  
nis maria: ſtella: domina: amarum mare. ſtella fuit in fili⁹  
natuitate: Cū em̄ emiſit radium totum mſidum illuminan/  
tem. De quo dicit̄ Beat⁹ Herū. Nec ſideri radius ſuā mi/  
nuit claritatē: nec virginis fili⁹ ſuā integratē. Item propter Maria virgo  
alta quattuor ſtelle affiſſilatur. Primo: quia cū magna eſſet affiſſa ſtelle  
ad modum ſtelle: modica apparet per humiliatē. Secu/  
do: quia ſicut ſtella de nocte lucet: ſic beata virgo bis lucet q̄.

Sunt in tenebris peccatorum. Tertio in hoc q̄ naufragantes huius mundi ad portū salutis dirigit. Unde ipsa dicit Eccl. xxiiij.c. In me oī spes vite et virtutis. Quarto q̄ ad modū stellę radios ex se pfert. s. bonorū exemplozū. Et in presenti euāgeliō possumus qnq̄ radios reperire. Prim⁹ ē amor so/ litudinis: q̄ habef ex hoc verbo: Ingres⁹ sus angel⁹ r̄c. Se

ria. Et ingressus angelus ad

cūd⁹ ē timor vel eru-

bescientia virginalis: q̄ insinuat ibi: Turbata ē. Et itē: Ne timeas. Berñ. Solētyrgines semp esse pauidē: vt caueat timēda etiam tutu p̄tēscere. Tertius radius est: prudētia: q̄ insinuat ibi: Cogitabat r̄c. Prudēs em̄ ē: q̄ cauer ne salaf. Quartus ē amor castitatis: ibi: Quomodo fiet istud r̄c. Quintus humilitas: ibi: Ecce ancilla domini r̄c. Sextus obediētia: qui insinuat ibi: Fiat mihi h̄m verbum tuū. Berñ. Quia tu dignus nō eras cui filius dei da/ retur: datuſ est et marie: vt per eā acciperes quicqđ haberet. Item domina est in fili⁹ oblatione: amarū mare in eiusdē pas/ sione. H̄tē stella ē: q̄ illuminat: de q̄ Numeri. xxiiij.c. Orte/ tur stella ex Iacob. Domina: q̄ protegit. Proverb. xviiij.b. Turris fortissima nomē dñi: dicamus dñc. i. marie: ad ipsam currit iustus et exaltabis. Amarum mare est: q̄ aqua ei⁹ salsa est et sitim prouocat. Eccl. xxiiij.c. Qui bibunt me adhuc si/ tient. Rogāda ē ergo maria: vt nomē suū interptēt in nobis: vt stella illuminet tenebras nostras: vt domina comprimat et cōpescat aduersarios nostros: vt mare amarū amarū facit no/ xias delicias nostras. Beat⁹ Berñ. Si insurgunt vēti tem/ ptationū: si incurris scopolos tribulationū: respice stellā/ vo/ ca mariam: si iactaris superbie vndis: si ambitionis: si detra/ ctionis: si emulationis: respice stellam/ voca mariā/ in pericu/ līs/ in angustijs/ in reb⁹ dubijs: mariam cogita/ mariā inuoca: nō recedat a corde nō recedat ab ore: vt impetres oīonis ei⁹ auxiliū: ne deserat cōuersationis exēplū: ipsa sequēs non de/ vias/ ipsam rogās nō desperas/ ipsa cogitās nō erras: ipsa te/ nente nō corrulis ipsa prægente nō metuis: ipsa duce nō fati/ garis: ipsa pp̄itia peruels: et sic in temetipso experieris q̄ merito dicitū sit: Et nomē virginis maria. Seq̄. a. Et in/ gressus angelus ad eā r̄c. Oz missus fuerat angelus ad maria dicit euāgelistā: Nūc aut̄ vbi ipsa inuenit demōstrat. Nō foris in plateis ciuitatis vagabundā/ s intus i domo so/ litariā. Illi em̄ q̄ foris sūt. i. i publico/ nō merētur a deo et an/ gelū salutari. Judas dicit dño: Ave rabbi: non in domo/ s in agro foris: Matth. xxvi. e. Et similiter iudei foris dixerunt: Ave rex iudeorū. Dñs aut̄ nō foris i publico/ s intus i domo pr̄cepit salutari. j. x. a. Meminem in via salutaueritis. Qui iugis foris sūt/ diuine salutationis expertes sunt. Usū esau ve/ nator dū esset foris/ isaac benedictionem amisit: Gen. xxvij. Jacob aut̄ benedictionē recepit: q̄ domī residebat: sicut di/ cis Gen. xxv. d. Factus est esau vir gnarus venādi: iacob aut̄ vir simplex habitabat in tabernaculis. Tenorū ē: q̄ tēp ora/ lia toto orbe fugiēta corde vel corpore seq̄. Et talis nō me/ ref ab angelo salutari. Amos. v. e. In oib⁹ plateis planctus: et in cunctis q̄ foris sūt dicef̄: ve ve: Sed marie in cōclavi di/ cis. Ave. Gen. xxxiiij.a. Egressa dīna filia liḡ vt videret mu/ lieres regiōis illius: quas cū vidisset r̄c. Ecce foris pdidit di/ na virginitatē: intus manens virgo recepit angelū salutatio/ nē. Olee. ij. c. Ducam eā in solitudinem r̄c. Nota etiā q̄ so/ lus angelus dicit ingressus ad virginē: et hoc semel. In q̄ in/ nūs q̄ qui nō fuerit angelicē cōuersationis/ frustra vel teime/ re p̄sumit ad eam ingredi salutandā vel videndā. Quō enim luxuriosus virginem/ vel superbū humilē salutabit: Et si for/ te salutauerit nō resalutabit: q̄ indignus est. Usū dicit Esai. Man. 15. a. Populus hic labijs me honorat / cor aut̄ eorū longe est a me. Hester. ij. c. erat formosa valde et incredibili pulchri/ tudine/ oīm̄q̄ oculis gratiosa et amabil̄ videbaſ: ducta ē itaq̄ ad cubiculū regis assueri. Hester em̄ interpretat̄ abscondita. Lai. iiij. c. d̄ de beatavirgine: H̄c cōclusus soror mea. Et iō nō patuit ad eā igressus nisi nūcio desup. i. de celo venītē. Berñ. Suspicādū n̄ ē q̄ agtū iuenerit āgel⁹ ostiolū/ cū nūm̄ p̄